АКТ
выполненных работ по организации горячего питания

ГБОУ СОШ с. Майское
к Контракту № ~ 'Р& /£O£.'f от «-ЛЗ» D&______2021 г.

г. Самара 08 октября 2021 г.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с.Майское муниципального района Пестравский
Самарской области (ГБОУ СОШ с.Майское), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
директора Плаксиной С.Н, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат детского питания «ЮЖНЫЙ», в
лице директора Ларионова Инна Анатольевна, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящий Акт о
том, что в соответствии с Контрактом № £5' l£/£&£______ от «Д^»

СР 2021 г. было организовано горячее питание обучающихся с 1 по 4 классы
ГБОУ СОШ с. Майское на общую сумму 14 065,80 (Четырнадцать тысяч шестьдесят пять)
рублей 80 копеек. НДС не облагается.

Услуги выполнены в полном объеме.
Стороны не имеют претензий к объему и качеству оказанных услуг.

ПОДПИСИ СТОРОН:
Директор ГБОУ СОШ с. Майское

С.Н. /

Директор ООО «Комбинат детского
питания «ЮЖНЫЙ»

АКТ
выполненных работ по организации горячего питания

ГБОУ СОШ с. Майское
к Контракту № 24т/£ОсН от « А?» _____ 2021 г.

г. Самара 22 октября 2021 г.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с.Майское муниципального района Пестравский
Самарской области (ГБОУ СОШ с.Майское), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
директора Плаксиной С.Н, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат детского питания «ЮЖНЫЙ», в
лице директора Ларионова Инна Анатольевна, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящий Акт о
том, что в соответствии с Контрактом № £3 - ty/ACcU_________ от «^7»

0# 2021 г. было организовано горячее питание обучающихся с 1 по 4 классы
ГБОУ СОШ с. Майское на общую сумму б 700,98 (Шесть тысяч семьсот) рублей 98
копеек. НДС не облагается.

Услуги выполнены в полном объеме.
Стороны не имеют претензий к объему и качеству оказанных услуг.

ПОДПИСИ СТОРОН:
Директор ГБОУ СОШ с. Майское

/Плаксина С.Н. /

Директор ООО «Комбинат детского
питания «ЮЖНЫЙ»

АКТ
выполненных работ по организации горячего питания

ГБОУ СОШ с. Майское
к Контракту № 25-Ц/2021 от 13 августа 2021 г.

г. Самара 30 сентября 2021 г.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с.Майское муниципального района Пестравский
Самарской области (ГБОУ СОШ с.Майское), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
директора Плаксиной С.Н, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат детского питания «ЮЖНЫЙ», в
лице директора Ларионова Инна Анатольевна, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящий Акт о
том, что в соответствии с Контрактом № 25-Ц/2021 от 13 августа 2021 г. было
организовано горячее питание обучающихся с 1 по 4 классы ГБОУ СОШ с. Майское на
общую сумму 38 355,90 (Тридцать восемь тысяч триста пятьдесят пять) рублей 90 копеек.
НДС не облагается.

Услуги выполнены в полном объеме.
Стороны не имеют претензий к объему и качеству оказанных услуг.

ПОДПИСИ СТОРОН:
Директор ООО «Комбинат детского
питания «ЮЖНЫЙ»

/Ларионова И.А./

АКТ
выполненных работ по организации горячего питания

ГБОУ СОШ с. Майское
к Контракту № ______ от « /J» __£2______ 2021 г.

г. Самара 30 ноября 2021 г.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с.Майское муниципального района Пестравский
Самарской области (ГБОУ СОШ с.Майское), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
и.о директора Власовой Людмилы Михайловны, действующего на основании Устава, с
одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат детского
питания «ЮЖНЫЙ», в лице директора Ларионова Инна Анатольевна, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили
настоящий Акт о том, что в соответствии с Контрактом № ■?£- Mr/oLQoL/___________ от
« /3> М______.2021 г. было организовано горячее питание обучающихся с 1 по 4
классы ГБОУ СОШ с. Майское на общую сумму 70 610,80 (Семьдесят тысяч шестьсот
десять) рублей 80 копеек. НДС не облагается.

Услуги выполнены в полном объеме.
Стороны не имеют претензий к объему и качеству оказанных услуг.

ПОДПИСИ СТОРОН:
Директор ООО «Комбинат детскогоДиректор ГБОУ СОШ с. Майское

У/________ /Ларионова И.А./

АКТ
выполненных работ по организации горячего питания

ГБОУ .СОШ с. Майское
к Контракту № %\Г~ от «У^» (Pf_______ 2021 г.

г. Самара F^декабря 2021 г.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с.Майское муниципального района Пестравский
Самарской области (ГБОУ СОШ с.Майское), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
и.о директора Власовой Людмилы Михайловны, действующего на основании Устава, с
одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат детского
питания «ЮЖНЫЙ», в лице директора Ларионова Инна Анатольевна, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили
настоящий Акт о том, что в соответствии с Контрактом № У - /20JF______ от
« Z%> &F_____ 2021 г. было организовано горячее питание обучающихся с 1 по 4
классы ГБОУ СОШ с. Майское на общую сумму 86 483,80 (Восемьдесят шесть тысяч
четыреста восемьдесят три) рубля 80 копеек. НДС не облагается.

Услуги выполнены в полном объеме.
Стороны не имеют претензий к объему и качеству оказанных услуг.

ПОДПИСИ СТОРОН: